Frater ejus pro eo. Alan Valans.

Gilbertus Pipard and Petrus frater

ejus pro eo. Gilbert. Pipard.

Gilbertus Pipard and Petrus.

Gilbertus Pipard.

Richard I.

Gilbertus Pipard.

Henry de Cornhill.

Idem.

Rad. de Cornhill.

Idem.

Theobald Walter and Wm. Rad-

cliffe pro eo, Theobald Walter.

Idem Theobald and Bendictus Gar-

net pro eo.

Idem. idem.

Idem Theobald and Robertus Va-

vasor pro eo.

100.

1180.

1190.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

1197.

Couittp palatine of ilaucaster* 203

1 198. Theobald Walter and Nicholas Pin-

cerna pro eo.

1199.

1200.

1.

2.

3.

1205.

John.

Theobald Walter.

Rob. de Tattershall.

Rob. de Toteshal.

Ricardus Vernon.

1206

1207.

8

1209
to

1216,

1216.

1/.

18.

1223.

24.

25.

26.

}
/"Roger Lacy. Cons Cest. Robt.

I Walensis, Rich. Vernon.

J William Vernon. Gilbertus fil.

V. Roger and Rich.

^Idem. Roger, Walter Marshall, Gil-

7 bertus fil. Rejmfridi.

iAdam fil. Roger pro eo.

^ Roger Lascy.

Roger Lacy, Robert Wallensis,

Gilbert fil. Reynfridi, Adam fil.

Rogrio pro eo.

Gilbert fil. Reynfridi and Adam fil.

Rog. pro eo.

Gilbert fil. Reinford.

r Idem. Gilbert and Adam, durante

J vita Jobs, regis.

(^
Idem.

Henry HI.

R. Comes Cestra.

Ranulfus Comes Cestra and Jor-

danus fil.

Idem. Ranulfus and Jordanus, for

five years the same.

Idem. Ranulfus and Jordanus.

William Ferrars Comes.

Idem. Ranulfus and Jordanus, and

Will. Ferrars Comes.

Robertus Montjoy pro eo.

Idem. Wills, and Roberts. Custos

pro eo.

Idem. Willielmus, and Gerardus

Etwell pro eo.

1227.

28.

1233.

34.

35.

36.

37.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

1256.

59.

1260.

61.

62.

63.

1272.

CHAP.
VI.

sheriffs

of Lanca
shire.

Adam de Eland, Cust. pro Will. com.

Adam de Yeland.

Idem, (same person appointed five High

years more. Eland of Ebor.)
Johannes Byron Mills, Will, de Lan-

caster. Other accounts say, Wil-

liam de Lancaster only.

Gilbert Westby pro eo.

William Lancaster, et Simo de

Thornton, pro eo.

Idem, Willielmus et Simo.

Robertus de Latham, idem Will, and

Simo pro eo.

Same William and Simeon for six

years.

William Lancaster et Richard But-

ler pro eo.

Willielmus Lancaster.

Idem. William and Matthew Red-

main.

Idem.

Idem. Mathews and Robert Latham,

half-year.

Robert Latham.

Ditto, for seven years further.
•

Patricius de Uh'csby, for three years.
' Ult. an junct. Will, de Pincerna de

Bewsey.

Patricius de Ulvesby.
Galf. de Chetham ut Firmarius.

Idem. Galfridus for two years.

Idem. Galf. Radulus Dacre and